裝

訂

線

教育部　函
地址：100台北市中正區中山南路5號
傳真：(02)2397-6800
聯絡人：何靜宜
聯絡電話：(02)7736-6815

受文者：朝陽科技大學

發文日期：中華民國98年2月17日

發文字號：台高(二)字第0980023115號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為因應全球金融海嘯之衝擊，有關教學設備購置惠請多加

選用國產品，以激勵經濟發展，請　查照。

說明：我國近期受到國際金融危機影響，經濟發展趨緩，短期內

就業情勢不樂觀，鑑此，惠請於購置各項教學設備時多加

選用國產品，以利國內經濟發展。

正本：公私立大專院校

副本：本部高教司、部長辦公室
電子公文
交 換 章

98/02/17
17:23:07

依分層負責規定授權單位主管決行

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	朝陽科技大學